
ПРОТОКОЛ № 26

засідання постійної комісії обласної ради 
з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 

правової та антикорупційної політики

10 жовтня 2017 року м. Кіровоград

Склад комісії – 5 осіб

Присутні:
голова постійної комісії: Орлов Л.М.
секретар постійної комісії: Шевчук А.С.
члени постійної комісії: Флоря А.В.

Відсутні:
заступник голови постійної комісії: Приходько О.В.
члени постійної комісії: Лоцман Г.Г.

Запрошені:

Святовець Світлана Іванівна — начальник відділу кадрового забезпечення
виконавчого апарату обласної ради.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про внесення змін до Реґламенту Кіровоградської обласної ради
Інформує:  Орлов Леонід Михайлович - голова постійної комісії обласної
ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової
та антикорупційної політики

2. Про  затвердження  антикорупційної  програми  Кіровоградської
обласної ради на 2017 рік.
Інформує: Святовець Світлана Іванівна – начальник відділу кадрового
забезпечення виконавчого апарату обласної ради

3. Про звернення жителів с.  Обознівка Кіровоградського району щодо
центру об'єднаної територіальної громади.
Інформує:  Орлов Леонід Михайлович - голова постійної комісії обласної
ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової
та антикорупційної політики
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4. Про  лист  обласної  державної  адміністрації  щодо  підготовки
пропозицій  до  Перспективного  плану  формування  територій  громад
Кіровоградської області.
Інформує:  Орлов Леонід Михайлович - голова постійної комісії обласної
ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової
та антикорупційної політики

ХІД ЗАСІДАННЯ

СЛУХАЛИ:  
1. Про внесення змін до Реґламенту Кіровоградської обласної ради
З інформацією виступив:  Орлов Леонід Михайлович - голова постійної
комісії  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської  діяльності,
свободи слова, правової та антикорупційної політики

В обговоренні взяли участь Орлов Л.М., Флоря А.В., Шевчук А.С.

За підсумками обговорення внесено пропозицію:
Внести  на  розгляд  чергової  сесії  обласної  ради  питання  “Про

внесення змін до Реґламенту Кіровоградської обласної ради”.

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 200  (додається)

СЛУХАЛИ:  
2. Про  затвердження  антикорупційної  програми  Кіровоградської
обласної ради на 2017 рік.
З  інформацією виступила: Святовець  Світлана  Іванівна –  начальник
відділу кадрового забезпечення виконавчого апарату обласної ради

В обговоренні взяли участь Орлов Л.М., Флоря А.В., Шевчук А.С.

За підсумками обговорення внесено пропозицію:
Внести  на  розгляд  чергової  сесії  обласної  ради  питання  “Про

затвердження антикорупційної програми Кіровоградської обласної ради на
2017 рік”.

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 201  (додається)
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СЛУХАЛИ:  
3. Про звернення жителів с.  Обознівка Кіровоградського району щодо
центру об'єднаної територіальної громади.
З  інформацією виступив: Орлов  Леонід  Михайлович -  голова  постійної
комісії  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської  діяльності,
свободи слова, правової та антикорупційної політики

В обговоренні взяли участь Орлов Л.М., Флоря А.В., Шевчук А.С.

За підсумками обговорення внесено пропозицію:
Інформацію  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань

регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики Орлова Л.М. взяти до відома.

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 202  (додається)

СЛУХАЛИ:  
4. Про  лист  обласної  державної  адміністрації  щодо  підготовки
пропозицій  до  Перспективного  плану  формування  територій  громад
Кіровоградської області.
З  інформацією виступив: Орлов  Леонід  Михайлович -  голова  постійної
комісії  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської  діяльності,
свободи слова, правової та антикорупційної політики

В обговоренні взяли участь Орлов Л.М., Флоря А.В., Шевчук А.С.

За підсумками обговорення внесено пропозицію:
Інформацію  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань

регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики Орлова Л.М. взяти до відома.

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 203  (додається)

Голова постійної комісії Л.Орлов

Секретар постійної комісії А.Шевчук


	СЛУХАЛИ:
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